
SMLOUVA O DÍLO
Číslo: SoD 09 /20 19

Uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89 /20 12 Sb. v platném znění.

l.
Smluvní strany

Objednatel: Město Soběslav
Náměstí Republiky 59
392 01, Soběslav

IČO: 00252921
DIČ: CZ00252921

Zastoupená panem Mgr. Pavlem Lintnerem, místostarostou města
Dále jen objednatel

Zhotovitel: ELEKTROPROF a.s.
Zenklova 32 /28
IBO 00, Praha 8 Libeň

I¢jO: 25175203
DIČ: CZ25175203

Zastoupená panem Josefem Hákem, předsedou představenstva společnosti
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 10798
Dále jen zhotovitel

2.
Předmět smlouvy

2. l. Předmětem smlouvy je:
Dodávka a montáž veřejného osvětlení v ulici Bezděkova dle cenové nabídky CNT9 1900 18 ze
dne 16.7.2019

2.2. zhotovitel se zavazuje:
· Nést odpovědnost za bezpečnost práce a požární ochranu svých zaměstnanců
· Zhotovit dílo v terminu, rozsahu a podmínek sjednaných v této smlouvě, v kvalitě

odpovídající příslušným normám
· ProŠkolit své pracovníky ve věci BOZP a požární ochrany

3.
Termíny a plněni

3. l. termíny a plnění
· Termin zahájení prací
· Termin dokončeni díla

10,'2019
11/2019

Termínem předáni díla se rozumí protokolárni předání a převzetí díla dle kapitoly 6 této
smlouvy o dílo
3.2. Po celou dobu plnění předmětu Smlouvy povede Zhotovitel o průběhu prováděni Díla
stavební deník (dále jen »Deník"), který bude Objednateli trvale přístupný, a to v místě
Stavby, nedomluví-li se Smluvní strany na jiném místě. Do Deníku budou zapisovány
všechny skutečnosti rozhodné pro plněni předmětu Smlouvy, zejména údaje o časovém
postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění vzniklých odchylek a další rozhodné a důležité
údaje pro posouzeni hospodárnosti celé akce. Nebude-li druhá Smluvní strana reagovat na



zápis v Deníku do dvou pracovních dnů, bude tento projev považován za její souhlasné
stanovisko s tímto zápisem.

4.
Cena za dílo

4. l. cena za předmět smlouvv v rozsahu článku 2 této smlouvy je sjednána dohodou
smluvních stran:

· Cena bez DPH 135.312,- CZK

DPH bude účtováno dle platných zákonu v době realizace

4.2. smluvní strany se dohodly, že tato cena je pevná, limitní a může bí"t změněna jen
v případě změny rozsahu díla
4.3. cenu díla je možné měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě odsouh1asenC"m
smluvními stranami

5.
Platební podmínky

5. l. Cenu za zhotoveni díía uhradí objednatel na základě předávacího protokolu po
ukončeni díla
5.2. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení
5.3. Zhotovitel má ke zhotovované věci vlastnické právo až do okamžiku úplného zaplacení
díla.

6.
Předáni díla

6. 1. objednatel převezme dílo v souladu s touto smlouvou od zhotovitele po jeho dokončeni
písemnÝm protokolem
6.2. po "dokončení díla vvzve zhotwitel objednatele k převzetí díl. O průběhu předání sepíší
zástupci smluvních stran zápis v němž ob.jednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá nebo
nepřejímá. V případě nepřevzetí objednatel v zápise uvede případné vady a nedodělky
bránici převzetí.
6.3. za den splnění díla se považuje den převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků

7.
Zabezpečeni stavby

7. 1. Zhotovitel je majitelem zhotoveného díla až do jeho odevzdáni objednateli. Do této doby
nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle.

8.
Kvalitativní podmínky

8.1, Práce budou prováděny dle ČSN platných v době realizace stavby.
8. 2. Objednatel se zavazuje provádět technický dozor.
8.3. Podmínkou odevzdání a převzetí díla je úspěšné provedeni všech zkoušek
předepsaných zvláštními předpisy, závaznými normami



9.
Penalizace

9. l. Za nedodržení doby plnění ze strany zhotovitele a za neuhrazení faktury objednatelem v
dohodnutém termínu 0,05% denně.

IQ.
Záruční lhůty

10. 1. Zhotovitel ručí objednateli zámkou 24 měsíců na veškeré provedené elektroinstalační
práce, záruční doba na dodaný materiál je dána výrobcem dodaného materiálu.
10.2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět v době jeho odevzdání objednateli. Za
vady, které se projeví po odevzdáni díla odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou
bylo porušeni jeho povinností.
10.3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věci
poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaloženi veškeré péče nemohl zajistit jejich
nevhodnost, nebo na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití
trval.
10.4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatni bezprostředně po
jejím zjištění písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele podle ČI. 1 1 této smlouvy.

11.
Ostatní ujednání

l 1. LObě Smluvní strany jsou zproštěny v přiměřeném rozsahu smluvních závazků, pokud
jejich plnění brání vyšší moc. Za vyšší moc pro účely této Smlouvy bude považována
zejména živelná pohroma a válečný konflikt v místě Staveniště nebo v místě sídla
Zhotovitele. V tomto případě je možno plnění dotčených smluvních závazků Smluvní strany
zastavit na dobu nezbytně nutnou na základě písemného oznámeni druhé Smluvní straně.
Oprávněné osobv

Smluvních stran pro účely jednání ve věcech této Smlouvy jsou:
Na straně Objednatele:
Za věci obchodní a technické:
Mgr, Pavel Lintner
Tel +420 381508 122
e-mail: lintner@musobeslav.cz

Na straně Zhotovitele:
Za věci obchodní a technické:
p. Radek Hák
tel: "420 774 470 015
e-mail: hakx@elektroprof-as.cz

11.2. Právo zápisu do Deníku mají oprávněně osoby, případně jím pověřeně osoby za
Objednatele a Zhotovitele

l 1.3. Obě Smluvní strany se dohodly, že společné počítačově prostředí, ve kterém si budou
předávat dokumenty v elektronické podobě, bude postaveno na použiti následujícího
software s níže uvedenými čísly verzi:
WORD for Windows 2003 nebo vyšší, EXCEL for Windows 2003 nebo vyšší, AUTOCAD v.
2007 nebo vyšší, MS Project v. 2003 nebo vyšší. Adobe Reader
Obě smluvní strany budou chránit svoji výpočetní techniku rezidentními antivirovými
programy. Zhotovitel umožni Objednateli kontrolu digitálně zpracované dokumentace na
svém zařízení.



12.
Závěrečná u stanoveni

12. l Smlouva může být měněna pouze formou písemných, číslovaných dodatků po
vzájemné dohodě obou Smluvních stran. Zápisy v Deníku ani zápisy z kontrolních dnů se
nepovažují za změnu Smlouvy ani nezakládají nárok na změnu Smlouvy, ale slouží jako
podklad pro vypracováni případných dodatků ke Smlouvě. Předloží-li některá ze Smluvních
stran návrh na změnu Smlouvy formou písemného dodatku, je druhá Smluvní strana
povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do lS-ti kalendářních dnů ode dne následujiciho po
doručeni návrhu dodatku.
12.2. Smluvní strany se dohodly, že na písemně předkládané zásadní návrhy a připomínky
budou vždy písemně reagovat, a to do 2 pracovních dnů od doručení těchto připomínek.
Zhotovitel má v případě ncplnčni ujednáni této Smlouvy ze strany Objednatele právo na
pozastaveni prací na Dílu až do odstranění důvodů takové pozastávky. Pozastaveni prací je
Zhotovitel povinen sdělit Objednateli písemně předem. V takovém případě je Zhotovitel
povinen učinit takě veškerá opatřeni pro zabráněni škod na majetku Objednatele.
12.3. Případné spory z této Smlouvy se Smluvní strany zavazuji nejprve pokusit vyřešit
smírně. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/ 1963 Sb., občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že v případě řešení sporů soudní cestou.
Pro zamezeni jakýchkoli pochvb Smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají
výlučnou jurisdikci českých soudů.
12,4. Dnem doručeni písemnosti odeslanYch na základě této Smlouvv nebo v souvislosti
s touto Smlouvou, pokud není prokázán jinj den doručeni, se rozumí poslední den lhůty, ve
které byla písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy,
jestliže se adresát o jejím uložení nedozvěděl. Ustanovení tohoto odstavce se nevztahuje na
doručováni odstoupeni od Smlouvy.

V Soběslavi dne 22. 10. 2019

za objednatele:
Mgr. Pavel Lintner
místostarosta města

V Praze dne 22, 10. 2019

Josef Hák '
předseda představenstva


		2019-11-19T12:36:08+0000
	Andrea Jelínková




